



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ESKEBÆK PLADS 2, SKANDERBORG APS

C/O LAROS A/S (J-NR.77702), RANDERSVEJ 204, 8200 AARHUS N

ÅRSRAPPORT

1. MARTS - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2023

Hans Vestergaard

CVR-NR. 43 10 13 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. marts - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Eskebæk Plads 2, Skanderborg ApS c/o Laros A/S (J-NR.77702), Randersvej 204 8200 Aarhus N |
| | CVR-nr.: 43 10 13 66 |
| | Stiftet: 1. marts 2022 |
| | Kommune: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. marts - 31. december |
| Direktion | Hans Vestergaard |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C |
| Pengeinstitut | Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat inkl. værdireguleringer udgør et underskud på 65 tkr., hvilket er som forventet. Der er igangsat aktiviteter for at udvikle ejendommen for at gøre den mere rentabel.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapital via egen drift over de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MARTS - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. |
|---|------|-----------------|
| BRUTTOTAB | | -34.617 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... | | -30.375 |
| DRIFTSRESULTAT | | -64.992 |
| Andre finansielle indtægter..... | | -296 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 1 | -42.798 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -108.086 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 23.119 |
| ÅRETS RESULTAT | | -84.967 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | | -84.967 |
| I ALT | | -84.967 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. |
|---|----------|------------------|
| Investeringsejendomme..... | | 2.500.000 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 2.500.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 2.500.000 |
| Andre tilgodehavender..... | | 36.923 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 31.003 |
| Tilgodehavender..... | | 67.926 |
| Likvide beholdninger..... | | 107.727 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 175.653 |
| AKTIVER..... | | 2.675.653 |
| PASSIVER | | |
| Selskabskapital..... | | 40.000 |
| Overført resultat..... | | -84.967 |
| EGENKAPITAL..... | | -44.967 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 7.884 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 7.884 |
| Deposita..... | | 59.625 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 4 | 59.625 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 1.938 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 2.651.173 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.653.111 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 2.712.736 |
| PASSIVER..... | | 2.675.653 |
| Eventualposter mv. | 5 | |
| Forudsætninger for fortsat drift | 6 | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. marts 2022..... | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -84.967 | -84.967 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 40.000 | -84.967 | -44.967 |

NOTER

| | 2022 kr. | Note |
|--|--------------------------|------|
| Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 42.798 | 1 |
| | 42.798 | |
| Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -31.003 | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | 7.884 | |
| | -23.119 | |
| Materielle anlægsaktiver | | 3 |
| | Investeringseje domme | |
| Tilgang..... | 2.530.375 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | 2.530.375 | |
| Årets værdireguleringer..... | -30.375 | |
| Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2022..... | -30.375 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | 2.500.000 | |
| Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb: | | |
| | Erhvervsjendom | |
| Dagsværdi 31. december 2022..... | 2.500.000 | |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | -30.375 | |

Dagsværdi for investeringsejendomme:

Selskabets investeringsejendom består af udlejningsejendom placeret i Skanderborg. Der er tale om en erhvervsjendom, som har status af ejerlejlighed. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast er vurderet på ejendommen, hvor afkast bygger på en forudsætning om en udlejningsprocent på 90%. Ved beregningen er anvendt et afkast på 6,75 % som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed mv. Den samlede årlige leje er forventeligt ca. 239 tkr., hvortil de budgetterede driftsomkostninger udgør ca. 50 tkr.

Ændringer i afkastkravssatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastkravet fører til et fald i markedsværdien. En ændring af afkastkravene på +/-0,50 %-point vil betyde en ændring i ejendommens markedsværdi på hhv. -168 tkr. og +147 tkr.

NOTER

| | | | | Note |
|--|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------|
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | 4 |
| | 31/12 2022 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | |
| Deposita..... | 59.625 | 0 | 59.625 | |
| | 59.625 | 0 | 59.625 | |
| Eventualposter mv. | | | | 5 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | |
| <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ANPARTSSELSKABET AF 10. JUNI 1997, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p> | | | | |
| Forudsætninger for fortsat drift | | | | 6 |
| <p>Selskabets korte gæld er primært til selskabets moderselskab, hvilket likviditets- og soliditetsmæssigt er et meget solidt selskab og som forsat vil sikre den nødvendige likviditet. Årsrapporten aflægges, på trods af selskabets negative egenkapital, med fortsat drift for øje.</p> | | | | |
